

# ÅRSRAPPORT 01.10.2021 - 30.09.2022

## **BKR A/S**

H.C. Andersens Vej 2A  
7330 Brande

CVR nr. 76926018

(42. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 22. marts 2023

### **Dirigent**

Benno Rahbek

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	11
Balance pr. 30. september 2022	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BKR A/S  
H.C. Andersens Vej 2A  
7330 Brande

Telefon: 9718 0711

CVR-nr.: 76926018  
Stiftelsesdato: 17. januar 1985  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Bestyrelse

Benno Rahbek  
Bjarne Rahbek  
Kirsten Margot Holm Rahbek  
Bernt Rahbek Tekiela

### Direktion

Bernt Rahbek Tekiela

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Jyske Bank  
Storegade 36  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og udlejning af fast ejendom samt besiddelse af vindmølleanparter.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/2022 et overskud før skat på kr. 430.314.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
Bruttofortjeneste	56.571	301.985
1. Personaleomkostninger	0	-14.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-89.518	-89.518
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-32.947</b>	<b>198.067</b>
Andre finansielle indtægter	550.311	386.996
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver	-78.153	-88.959
Andre finansielle omkostninger	-8.897	-5.820
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>430.314</b>	<b>490.284</b>
Skat af årets resultat	-70.180	-130.644
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>360.134</b>	<b>359.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
Overført resultat	-889.866	359.640
<b>Disponeret i alt</b>	<b>360.134</b>	<b>359.640</b>

## Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>1.389.704</u>	<u>1.479.222</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.389.704</b></u>	<u><b>1.479.222</b></u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.801.645</u>	<u>1.823.198</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.801.645</b></u>	<u><b>1.823.198</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>3.191.349</b></u>	<u><b>3.302.420</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207.625	75.500
Andre tilgodehavender	<u>35.243</u>	<u>30.619</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>242.868</b></u>	<u><b>106.119</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>1.125.929</u>	<u>885.987</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u><b>1.125.929</b></u>	<u><b>885.987</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.368.797</b></u>	<u><b>992.106</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>4.560.146</b></u>	<u><b>4.294.526</b></u>

## Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	1.157.000	1.157.000
Overført overskud	1.588.060	2.477.926
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.995.060</u></b>	<b><u>3.634.926</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	147.606	135.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>147.606</u></b>	<b><u>135.400</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	125.508	232.860
Selskabsskat	57.974	68.267
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>183.482</u></b>	<b><u>301.127</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	107.350	97.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser	883	23.623
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.267	0
Anden gæld	57.498	102.299
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>233.998</u></b>	<b><u>223.073</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>417.480</u></b>	 <b><u>524.200</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>4.560.146</u></b>	 <b><u>4.294.526</u></b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
Lønninger	<u>0</u>	<u>-14.400</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-14.400</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.